
Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 19.3.2017
TULOKSET

LUOKKA 1 lähtöjä 8, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

Ristikko Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Nro Hevonen Seura poni vp aika

1. Bella Pyykkönen 004 Cuffesgrange Silver ER p 0

1. Michaela Stenius 008 Princis ER p 0

1. Ida Holmén 026 Maja IX KyIF pp 0

1. Kate Korpela-Juntunen 005 Gyander JHX ER 0

1. Aida Hämäläinen 103 Irish Coffee II SBR 0

Pihla Nevas 025 Tialan Aramis KF pp hyl 

Jenni Holmén 027 Vallatu KyIF p hyl

Paulina Mäkeläinen 007 Asteriks KrR hyl



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 19.3.2017
TULOKSET

LUOKKA 2 lähtöjä 17, kaikki 0-radat sijoittuvat 1. sijalle

60-70 cm Arvostelumenetelmä A.0.0 "Clear Round"

Ratsastaja Nro Hevonen Seura poni vp aika

1. Michaela Stenius 008 Princis ER p 0

1. Bella Pyykkönen 004 Cuffesgrange Silver ER p 0

1. Ida Holmén 026 Maja IX KyIF pp 0

1. Jenni Holmén 027 Vallatu KyIF p 0

1. Kate Korpela-Juntunen 005 Gyander JHX ER 0

1. Mari Stendahl-Juvonen 013 Martini II ER 0

1. Roope Loven 035 Rikosets SR 0

1. Petra Poutiainen 011 Solbackas Idonja LoR 0

1. Nea Levonius 018 Oiva ER p 0

1. Josefiina Berg 033 Koto Ohjus LuhRa 0

1. Vilma Lassila 034 Still-Hof Macchiata ER 0

1. Charlotta Kautonen 039 Nouvelle Lune TKa 0

1. Siiri Einiö 043 Linette ER 0

1. Vilma Valjakka 047 Estrella II SR p 0

15. Sara Björkroth 038 Kronos jr KS RCR 4

15. Sonja Skriko 006 Somnus PoRa 4

Anna Nyström 031 Isobel LuhRa pp hyl



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 19.3.2017
TULOKSET
CAVALOR CUP I

LUOKKA 3 lähtöjä 18, sij. 5

80 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2

Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Aada Levänen 045 Little Irish Lad Kyif p 0 56.27 0 31.32

2. Sonja Skriko 006 Somnus PoRa 0 55.26 0 33.28

3. Nea Levonius 018 Oiva ER p 0 61.83 0 34.51

4. Siiri Einiö 043 Linette ER 0 54.97 0 36.28

5. Merja Hänninen 048 Hector V RCR p 0 57.34 0 37.22

6. Miia Huotarinen 030 Celtas Qitaia ER 0 57.87 0 39.33

7. Charlotta Kautonen 039 Nouvelle Lune TKa 0 60.23 0 43.45

8. Emma Ämmälä 020 Lexi Schätzchen HR 0 59.69 0 45.05

9. Vilma Lassila 034 Still-Hof Macchiata ER 0 61.18 0 47.22

10. Aura Pahkala 037 Agrarius ER 0 56.94 4 36.31

11. Roope Loven 035 Rikosets SR 0 54.97 4 38.90

12. Sini Seppäläinen 022 Mi Corazón L-ER 0 60.20 4 59.01

13. Milja Ahonen 017 Sparta KyIF 0 54.56 hyl 

14. Josefiina Berg 033 Koto Ohjus LuhRa 4 62.50

Vilma Valjakka 047 Estrella II SR p hyl

Anna Nyström 031 Isobel LuhRa pp hyl

Rasmus Sundström 050 Lacardi RCR hyl

Emma Hatakka 010 Polaksas KrR hyl



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 19.3.2017
TULOKSET
CAVALOR CUP I

LUOKKA 4 lähtöjä 17, sij. 5

90 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2

Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Tiiamari Tolonen 041 Violette II L-ER 0 55.31 0 33.25

2. Kiia Kassila 003 Queen Vesta ER 0 62.20 0 33.76

3. Aada Levänen 045 Little Irish Lad Kyif p 0 53.47 0 33.94

4. Sara Åkerlund 002 Shelsea ER 0 55.33 0 36.07

5. Emma Heikkinen 012 St Caunis TuuR 0 67.59 0 38.65

6. Miia Huotarinen 030 Celtas Qitaia ER 0 55.49 0 40.46

7. Lumi Joutsen 015 Karmeelia LOR 0 59.99 0 42.19

8. Sini Seppäläinen 022 Mi Corazón L-ER 0 60.89 0 45.59

9. Aino Helve 049 Barnard van de Nederblok ER 0 62.30 0 47.02

10. Ellen Molin 029 Shanbo Lily KyIf pp 0 73.10 4 70.69

11. Merja Hänninen 048 Hector V RCR p 0 60.05 4 37.38

12. Emma Hatakka 010 Polaksas KrR 0 55.59 4 40.84

13. Aura Pahkala 037 Agrarius ER 0 56.62 hyl 

14. Vilma Kuoppamäki 028 Up to Heaven ER 4 71.39

Kreetta PItkänen 016 Joly´s Annabel KyIf hyl 

Salla Jokinen 040 Lordina Tampa hyl 

Vilja Hiidenheimo 044 Meelickisland Coaxer LOR p hyl 



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 19.3.2017
TULOKSET
CAVALOR CUP I

LUOKKA 5 lähtöjä 14, sij. 4

100 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2

Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Lotta Laurikainen 036 Chaina III ER 0 59.24 0 36.33

2. Janniina Nikku 019 Hudson van de Nethe ER 0 61.57 0 39.51

3. Lumi Joutsen 015 Karmeelia LOR 0 56.42 0 40.45

4. Anders Teräs 101 Velvet JRC 0 65.16 0 48.44

5. Kiia Kassila 003 Queen Vesta ER 0 62.39 4 38.33

6. Tiiamari Tolonen 041 Violette II L-ER 4 54.42

7. Vilma Kuoppamäki 028 Up to Heaven ER 4 58-27

8. Jaakko Ahde 024 Ludacris L-ER 4 80.75

9. Susanna Metsäaho 032 Anne II ER 4 80.99

10. Aino Helve 049 Barnard van de Nederblok ER 4 85.22

11. Ellen Molin 029 Shanbo Lily KyIf pp 4 99.68

12. Kreetta PItkänen 016 Joly´s Annabel KyIf p 8 86.43

Vilja Hiidenheimo 044 Meelickisland Coaxer LOR p hyl 

Salla Jokinen 040 Lordina Tampa hyl 



Esteratsastuksen seurakilpailut 1-taso 19.3.2017
TULOKSET
CAVALOR CUP I

LUOKKA 6 lähtöjä 3, sij. 1

110 cm Arvostelumenetelmä 367.1 A2/A2

Ratsastaja Nro Hevonen Seura Poni vp aika vp aika

1. Susanna Metsäaho 032 Anne II ER 0 62.02 0 49.06

2. Lotta Laurikainen 036 Chaina III ER 0 63.58 4 41.47

3. Anders Teräs 102 Dio JRC 8 66.82


